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Torsdag 
Som alltid før avgang, et stort håp om tidlig avreise til fjellet. Og 
som vanlig er det noen som svikter. Brenne skulle hente Kleiven på 
Togstasjonen i Bærum og allerede her frykter man forsinkelser. 
Ryktene forteller at Kleiven faktisk var på toget, men når Brenne da 
må hjem for å pakke, sier det seg selv at det blir forsinkelser. Stort 
bedre går det ikke med Dansken, som skulle plukkes opp på job-
ben. Etter å ha lovt dyrt og hellig å være klar til avtalt tid, var han 
klar 20 minutter senere. 

 
Men vi kom oss avgårde tilslutt. Litt bekymret var vi for Dansken, 
da han først syntes det var litt tidlig å sprette en øl idet han satte 
seg i bilen, deretter når han begynte å klage på at vi kanskje 
kjøpte for mye øl på Lillehammer.  Hans bønn om innkjøp av no-
en Munkholm, ble ikke tatt til følge og hadde vi hatt litt bedre tid, 
hadde vi nok kjørt Carsten innom legevakta for en kontroll. 
Traff også Aar på Lillehammer som dessverre ikke kunne være 
med gutta denne gangen. Tydeligvis har han noen bedre kompi-
ser i Trøndelag som prioriteres foran oss fiskegutta. Litt fornærma 
ble vi jo, og en Årets dansketittel lå i lufta. 
 

En innlagt lørdagskupong var nytt av året og til ingens overraskelse ble det svært få riktige. Det er 
bare å se på den årlige Tabkonken for å forstå at det å tippe med denne gjengen aldri kommer til å 
bli lukrativt. 
 
Vel oppe på hytta var det blitt sent og ingen pølser ble grillet denne gangen. I stedet ble det et slag 
poker. Poker’n er for øvrig ikke som i gamle dager. I gamle dager var det mer alvor og krangling. 
Hvem husker vel ikke Kleiven sin legendariske «Åpen poker». Tydelig at gutta har blitt mer holdne 
etter hvert og at det å tape et par hundrelapper ikke lenger får noen alvorlige økonomiske konse-
kvenser for noen.. Braastad vant som vanlig og med fraværet av Aar, hadde vi denne gangen gleden 
av å ha med alle gutta helt til slutt. 
 
Forventningsfulle i seng rundt 2-3 tiden. 

 

KONGEN & DANSKEN 

ANONYM 
Gjennom å handle inn likt utstyr til alle, skulle 
vi dette året fjerne all tvil og tilfeldigheter som 
tidligere har vært knyttet til vinneren. Samtidig 

skulle det også vise seg hvem som virkelig 
falt igjennom når flaks ikke lenger ble en av-
gjørende faktor. Etter hardt påtrykk og løfte 
om særdeles billige møbler har redaksjonen 

denne gangen valgt å anonymisere årets 
danske.  

TOR-GUNNAR LUND 
3 napp i pokalen og en fortjent vinner av årets 

konkurranse. Andre mann i fiskeklubbens 
historie som kan ta med seg pokalen hjem til 

odel og eie. En solid innspurt på lørdagen 
resulterte i seieren. Etter fredagens økt lå TG 
på nest siste, men denne mannen kan aldri 

avskrives. 



 
Fredag 
Fredag morgen, kom som alltid, litt for tidlig og det var en alvorstung gjeng som forberedte seg til 
fisketur. Denne gangen var det mye som stod på spill. 4 av 5 deltagere, stod med 2 napp i pokalen 
og det var kun Braastad, som kunne hindre at pokalen ble gitt til odel og eie til årets fiskekonge. For 
noen år siden, ville dette vært en reel trussel, men Braastad er ikke som han engang var. Tydeligvis 
at alderen tynger for denne forfalne  gamle fiskekongen.  
 
Etter å ha kommet seg opp på Ulevedalsvatnet, fikk vi pakket sakene i båten 
før regjerende Fiskekonge holdt åpningstalen før konkurransestart. Som kjent, 
når Charles prater, er det stort sett usammenhengende svada, så også i talen. 
De sedvanlige høflighetsfrasene er selvfølgelig totalt fraværende og når han 
begynner med sine prosentvise beregninger om det ene og det andre faller 
også undertegnede reporter av lasset. Et eller annet om at han ikke fikk lov av 
frua til å ta med seg pokalen hjem igjen ble notert. 

 
Vel fordelt i båtene, var det 1. økt og jakten på de første og utrolig viktige 
poengene var i gang. Ingen har noensinne vunnet uten å ha tatt fisk på 
første økt. Skulle denne teorien holde seg også i år, ville årets konkurran-
se stå imellom Guy, Carsten og Tor Gunnar. Verken Brenne eller Braa-
stad dro fisk på første økt denne gangen. 
 
Vel fremme ved leirplassen, var det en lystig gjeng som gikk i land. Som 

alltid er arbeidsfordelingen klar og noe satte opp 
telt, mens andre lagde mat. På menyen stod en fantastisk fiskesuppe og dette 
måltidet var bare starten på en gourmet opplevelse gjennom hele helgen. 
 
Etter lunsj var det selvfølgelig klar for nok en fiskeøkt. Braastad var beste-
mann, med hele 7 fisk, men med 0 på første økta, var det fremdeles Guy som 



kunne ta kvelden med flest fisk om bord i båten. Brenne og Braastad hadde den største på hele 260 
gram. Totalt sett ledet Braastad etter dag en med 15 poeng. Deretter Guy (14p), Carsten (13p), TG 
(12p) og Brenne (10p). Utrolig jevnt og ingenting avgjort. 
 
Kveldens middag ble et høydepunkt. Menyen bestod av: 
Koteletter m/ Risotto Fugie på en eng av stekte grønnsaker med chilli og fersk ingefær.  
Til maten nøt vi en Valpolicella Allegrini 2011. 
 
Nytt av året var Gapahuk. En fantastisk redning fra TG som ble hyllet av de andre medlemmene for 

sin klokskap og oppfinnsomhet. 
Hyllesten varte helt til TG fortal-
te at han hadde hatt med Gapa-
huken i mange år. Tankene gikk 
raskt tilbake til de kveldene i 
tidligere år, hvor vi har måttet 
gå inn i teltet fordi regnskyene 
har ligget tungt over Ulvedals-
vatnet. Det ble hissig mumlet 
om Årets danske tittel, blant 
irriterte fiskere. 
 
Gapahuken viste seg å være 
svært nyttig og vi håper TG er 
forutseende nok til å ta den 
med også på fremtidige turer.  
 

 
Lørdag 

Lørdag morgen våknet vi opp til et 
vær, som var betydelig bedre enn 
fryktet og vi var klar for årets morgen-
bad. Som alltid var det noen pipelyder 
fra enkelte medlemmer, med litt for lite 
testosteron i kroppen. Men etter litt 
om og men kom alle seg uti. Varmt 
telt og varm kaffe etterpå er en nytel-
se. 
 
Før økten var det store spekulasjoner 
vedr. om Braastad og Lund i samme 
båt, ville ødelegge for hverandre. Det-
te ble derimot kontant motbevist i lø-
pet av lørdagen. I hvert fall fra Braa-
stad sin side. TG ble dagens mann 
med hele 12 fisk og 20 poeng totalt for 
dagen, 6 poeng  mer enn nummer 2 
Braastad. Det skulle vise seg å bli 

uhyggelig jevnt blant de to sistnevnte. Fintellingen viste en knepen 1 poengsseier til TG som dermed 
har 3 napp i pokalen og kan ta den med hjem for godt. 
 
Totalt 68 fisk fikk vi denne gangen fordelt på 5 fiskere. Hadde 
Aar vært med hadde vi sikkert fått 70, ihverfall 69 stk. Vi får hå-
pe Trønder’n prioriterer annerledes neste år. 
 
Lørdagen forløp rolig, selv om ryktene om at Bjørn var observert 
i området gjorde enkelte litt utrygge. Da er det fint å ha med seg 
Carsten, tryggheten selv. Mens vi andre stilte i kamuflasjefarge-
de klær for ikke å tiltrekke oss Bjørnens oppmerksomhet, stilte 
Carsten likegodt opp i Refleksvest for anledningen. Den gutten 
er nok mye tøffere enn han gir utrykk for. 



 
Søndag 
Søndag var det opp for en bedre frokost og ned med teltet. Deretter inn til Charlesbu for å hilse på 
herr og fru Kleiven, samt gjennomføre Premieutdelingen. Bilene ble pakket, bilder ble tatt og Braa-
stad, skrev som alltid noen kloke ord i hytteboka. Deretter var det avgang mot Bjorli og en hambur-
gertallerken. Etter flere dager med Gourmetmiddag, var det godt for gutta å få i seg litt junkfood.  
 
Takk for nok en fantastisk tur. Vi ser frem til den neste. 




